
 
 
 
 

PRESSMEDDELANDE 21 sept 2009 
 

Förhandstitt av ”Svinalängorna” på Stockholms 
filmfestival i november  
 
Som en del av sitt 20-årsjubileum kommer Stockholms filmfestival i november att ge 
publiken och den internationella filmindustrin möjlighet till en förhandstitt på en rad 
nordiska ”work-in-progress”. Ett av de pågående projekt som kommer att presenteras 
är Pernilla Augusts regidebut ”Svinalängorna”, (premiär 2010) som utspelar sig i Ystad 
med Noomi Rapace i huvudrollen.  
 
Work-in-progress kallas den delen av festivalen där regissörer, skådespelare och producenter 
presentar ännu icke färdiga filmprojekt för att skapa intresse hos internationella distributörer 
och media, agenter, andra filmfestivaler och filmentusiaster.  
 
Svinalängorna handlar om en familj, med finsk bakgrund, som försöker anpassa sig i det 
svenska samhället. Dramat tar plats i Ystad under 60- och 70-talet och är baserad på Susanna 
Alakoskis bok med samma namn. Man började filma i augusti 2009 nere i Ystad I Skåne och 
på Stockholms filmfestival i november presenteras projektet för första gången på ett “work-
in-progress”.  
 
- Nordisk film har fått mycket internationell uppmärksamhet med filmer som “Låt den rätte 
komma in”av Thomas Alfredson och “Män som hatar kvinnor” av Niels Arden Oplev. Vi tror 
definitivt att det kommer att finnas ett intresse hos både publik och media att se vad som är på 
gång här uppe i Norden, säger Git Scheynius, festivalchef. 
 
Andra projekt som kommer att presenteras är Per Flys ” Kvinden der drømte om en mand” 
(premiär 2010) och Johans Brisingers “Änglavakt” (premiär 2010) med Izabella Scorupco, 
Michael Nyqvist och Tchéchy Karyo i rollerna samt “Ond Tro” (premiär 2010) av Kristian 
Petri med Jonas Karlsson i huvudrollen. 
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Stockholms 20:e internationella filmfestival 18-29 november 2009.  
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. 
Festivalen äger rum varje år i november med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är 
mycket mer än film i november, bland annat exklusiva förhandsvisningar och Sommarbio – gratis utomhusbio. 
Stockholms filmfestival Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år, startades år 2000 och 



arrangeras i år för elfte året i rad mellan 19-24 april 2010. 
 VI ÄLSKAR FILM! 
 
 


